



# Hayat Deep'te Başlar

Derin bi'nefes alın ve bize katılın. Bu yaz heyecana dalın!

21 02 2009



refresh your life

# Deepist Dalış

**Derin bir nefes alın ve bize katılın.** Gündelik hayatın sıkıntılarından, dersten tasadan uzaklaşın, **bu yaz heyecana dalın!**

**Deepist'te özgürsünüz.** İster deneyimli bir balıkadam olun, ister başlangıç seviyesinde bir dalıcı; Fethiye, Çeşme, Saros, Ayvalık, Kaş, Bodrum, Kızılderiz, Güney Afrika ve Küba başta olmak üzere yurt içi ve yurt dışı en özel dalış noktalarında dalış yapabilirsiniz.

**Görülecek öyle çok şey var ki...**

Deepist'te; istediğiniz eğitimi, profesyonel bir kadrodan alabilir, **sualtı dünyasına güven ve keyifle merhaba diyebilirsiniz.** PADI ve CMAS Başlangıç Seviyesi Dalış Eğitimleri, İleri Seviye Dalış Eğitimleri ve İlk Yardım Eğitimleri'nden size uygun olanı seçin ve gerisine bize bırakın!

**Siz; keşfetmeye hazırlanın!**



## Deepist Snowboard

**Snowboard tutkunlarına iyi haber!** Deepist'e gelin, beyaz heyecanın tadına varın. Türkiye'nin önde gelen kayak noktalarından Kartalkaya ve Kartepe'de kışı, tüm güzellikleriyle **doya doya yaşayın...**

## Deepist Yelken

**Açık denizde keşif seferine çıkmaya ne dersiniz?** Yelkenli kullanımıyla ilgili temel bilgileri aldıktan sonra kaptanınızla birlikte açık denize yelken açabilir, sadece denizin ve rüzgarın sesi eşliğinde unutamayacağınız bir gün geçirebilirsiniz.

Bir yelkenlinin içinde **yeni şeyler keşfetmeye ne kadar da hazır olduğunuzu anlayacaksınız.**

## Deepist Sörf

**Kendinizi rüzgara bırakın.** Büyüleyici güzelliğiyle ünlü Çeşme Alaçatı'da ya da şehrin hemen merkezindeki Büyükçekmece Koyu'nun sörf elverişli atmosferinde dilediğinizce sörf yapın, sıradanlıktan uzaklaşın. Deepist ayrıcalığıyla özgür olduğunuzu hissedin.



## Deepist Rafting

**Nehir hızla akıyor.** Bir bot ve bir kürekle maceraya atılmak isteyenler, Bolu Melen Nehri'nde buluşuyor. Siz de coşkunuzu dolu dizgin yaşamak istiyorsanız, **bu debisi yüksek heyecana Deepist profesyonelliğiyle katılın.**

## Deepist Paintball

Eğlence hiç bu kadar renkli olmamıştı! Arkadaşlarınıza haber verin, hemen takımı kurun, yeşillikler içindeki Kilyos'ta paintball heyecanını kaçırmayın. **Unutmayın; iyi olan kazanacak ama herkes çok eğlenecek.**

